DIREÇÃO ACADÊMICA - DAC
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA

RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 09/2022 – DAC/IESMA

 A Direção Acadêmica do Instituto Ensino Superior do Sul do Maranhão –

DAC/IESMA, no uso de suas atribuições torna público a resultado final do edital de seleção

de alunos para o Programa Institucional de Monitoria:

CANDIDATO DISCIPLINA

IGOR MATHEUS PEREIRA LIMA Anatomia Humana

LETICIA RIBEIRO BORGES Bases Biológicas

MARIA RITA SILVA SOUSA Bases Biológicas

RAFAELLA NUNES BELO DE LIMA CARVALHO Direito Penal

 Os aprovados deverão comparecer ao setor Direção Acadêmica, munidos dos

documentos RG, CPF e Dados Bancários, no dia 26/09 (segunda-feira) a partir das

09h para assinatura do Termo de Compromisso e definição do horário da Monitoria.

Imperatriz/MA, 21 de setembro de 2022.

Antonio Alves Ferreira
Diretor Acadêmico